UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo da Seriagdo Definitiva

Curso Mestrado em Gestdo de Empresas (MBA)
Ano Letivo 2025/2026

Regime Cursos de 2° Ciclo

Fase 12 Fase

Vagas 25

Disponibilizagéo Provisoéria 14-05-2025

Disponibilizacéo Definitiva 21-05-2025

Lista Seriada de Candidaturas

10

11

12

13

Candidato

Akuwudike Sandra chidimma
Jodo Pedro Torres Oliveira
Francisco Gomes Sousa
Sergio Miguel Amorim Santos
Abubacar Das Dores Jalo
Adriana Basilio

Antonio Garcia Gomes
Ayorinde Adetola Owobamirin
Oluwaseyi Dickson OLASUPO
Daniela Bolarinho Carreiro
Beatriz Arruda Pimentel
LIONITA JORGE GOMES

Petra Beatriz Roku Ekoro

Candidatura

2C_20251189
2C_20251228
2C_20251409
2C_20251403
2C_20251340
2C_20251135
2C_20251398
2C_20251285
2C_20251080
2C_20251377
2C_20251265
2C_20251421

2C_20251171

Classificacdo

13.200
12.300
11.200
11.100
10.600
10.550
10.100
10.100
9.750
8.950
8.750
8.300

7.850

N.°de UC N.°de ECTS
creditadas creditados Colocado

0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
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Avaliadores

Maria Teresa Pinheiro de Melo Borges Tiago

Impresso em: 21-05-2025 08:58 / 2301

Homologo

Ponta Delgada

_/_/_ Assinado por: Suzana Nunes Caldeira
Data: 2025.05.21 16:02:53+00'00"
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